
       

             

 

 

 

 

 

 

  Број: 0001428878 2024 08620 004 006 401 118 02 003             

 

 

На основу члана 114. став 3. а у вези са чланом 112. став 1. тач. 9. Закона о спорту („Службени 

гласник РС“, бр. 10/2016), члана 15. Одлуке о условима и начину финансирања потреба у области 

спорта на територији општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 23/2016) и 

члана 63. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 

6/2019) на предлог Комисије за спорт, председник општине Нови Бечеј је дана 15.03.2024. донео 

 

О Д Л У К У  

о додели средстава за реализацију посебних програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта на територији 

општине Нови Бечеј у 2024. години 

 

I 

Спортским организацијама, носиоцима програма и пројеката који су од посебног значаја за Општину 

Нови Бечеј као и програма и пројеката који из објективних разлога нису могли бити поднети у 

редовном поступку суфинансирања путем конкурса у 2024. години, одобравају се следећи износи 

средстава: 

 

 

Карате клуб „Јединство“ Нови Бечеј 200.000,00 

Карате клуб „Сен паи“ Нови Бечеј 400.000,00 

Теквондо клуб „Нови Бечеј“ Нови Бечеј 250.000,00 

Клуб борилачких спортова „Јединство“ Нови Бечеј 200.000,00 

Боксерски клуб „Јединство“ Нови Бечеј 130.000,00 

Шаховски клуб „Јединство“ Нови Бечеј 100.000,00 

Клуб малог фудбала „Тиса“ Нови Бечеј 350.000,00 

Карате клуб „Младост“ Ново Милошево 458.635,00 

Спортско удружење „2. октобар“ Кумане 150.000,00 

Шаховски клуб „2. октобар“ Кумане 55.000,00 

 

 

 

Ia 

fdhdfhdАеро клуб „Јединство“ Нови Бечеј:  незадовоњава прописане критеријуме                  не  

 

 

 

  

 

 

 



 

II 

Одобена средства доделиће се спорстким организацијама, носиоцима годишњих програма из става 

1. ове Одлуке, из буџета општине Раздео 4 ОПШТИНСКА УПРАВА, Функционална класификација 810- 

Услуге рекреације и спорта, Програм 1301–Развој спорта и омладине, активност 1- Подршка 

локалним спортским организацијама, удружењима и савезима, Позиција 118, Економска 

класификација 481000 - Дотације невладиним организацима. 

III 

Додељена средства се преносе спортској организацији на основу уговора о додели средства за 

финансирање потреба у области спорта, закљученог између спортске организације и општине, којим 

се уређују права, обавезе и одговорности уговорних страна. 

 

IV 

Одлука Председника општине о додели средстава је коначна и објавиће се на огласној табли 

општинске управе, сајту општине Нови Бечеј www.novibecej.rs и на сајту Спортског савеза општине 

Нови Бечеј www.sportskisaveznb.org.rs  

 

 

     ПРЕДСЕДНИК 

Општине Нови Бечеј 

  Саша Максимовић 

 

http://www.novibecej.rs/
http://www.sportskisaveznb.org.rs/

		2024-03-15T08:58:32+0100
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Opština Novi Bečej - Predsednik opštine 200056413




